CD4020B
VER:V1.11 / 9深圳市汉芯半导体有限公司
产品说明
CD4020B 是一款采用先进 CMOS 技术设计的 14 位二进制串行
计数器。计数器为主从触发器，在时钟 CP下降沿时计数，时钟 CP
输入端采用施密特触发电路，输出清零端 CR 低电平有效。输入和
输出均采用缓冲电路设计，具有高抗干扰能力和驱动能力。

 工控应用
 其他应用领域
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4020BPG DIP-16 CD4020B 管装 1000 只/盒
CD4020BDRG SOP-16 CD4020B 编带 2500 只/盘
CD4020BDRG4 SOP-16 CD4020B 编带 4000 只/盘
CD4020BPWRG TSSOP-16 CD4020B 编带 2500 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16